
2025年惠州市仲恺高新区第二季度随机抽查情况公示表
序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

1 2025年第2季度 排污单位
惠州市昌泰皮
草服装有限公

司

惠州市潼湖镇三

和工业区
重点监管对象 张永杰,钟志宏

2025-06-05 

10:42:45

企业基本情况：惠州市昌泰皮草服装有限公司，地址位
于惠州市潼湖镇三和工业区，统一社会信用代码：

91441300773071468E，法定代表人：曾宪强。主要从事
毛皮鞣制加工，持有排污许可证（证书编号：

91441300773071468E001V），有效期至2028 年8月14日；
主要生产工艺：原皮→分批→浸水→浸酸→削匀→鞣制
→染色→漂洗→滚桶→干洗→烫毛→缝制→后整包装出

货。
现场检查情况：现场检查时，该公司未生产，废水处理

设施未运行。经核实，该公司于2025年2月10日全面停
产，部门厂房已清拆。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

2 2025年第2季度 排污单位
惠阳源高电器

有限公司

广东省惠州市仲

恺高新区陈江街
道办青春管理区

重点监管对象 钟赞东,张清良
2025-04-23 
16:13:17

企业基本情况：惠阳源高电器有限公司，地址位于广东
省惠州市仲恺高新区陈江街道办青春管理区 ，统一社会
信用代码：914413006178864895，法定代表人：陈春惠

。

现场检查情况：2025年4月23日，我分局执法人员对该公
司采取无人机非现场检查，情况如下:1.通过高空巡查观
察，未发现废气处理设施异常情况。2.对厂区及周边环

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

3 2025年第2季度 排污单位
惠州市德赛精
密部件有限公

司

惠州市仲恺高新
区陈江街道办事
处德赛工业区

重点监管对象 张圣国,黄概夫
2025-05-21 

11:14:20

企业基本情况：惠州市德赛精密部件有限公司，地址位

于陈江街道德赛工业园区，统一社会信用代码：
9144130061790910X4，法定代表人：罗汉松。

现场检查情况：
1.现场检查时该公司正常生产，配套的废气收集处理设

施（活性炭吸附）有运转。

2.于2015年6月4日领取环评批复（惠仲环建(2015）
69号），于2016年9月23日领取建设项目竣工环境保护验

收意见的函。
3.该公司主要生产设备为注塑机，碎料机，空压机等。

生产工艺：原料—注塑成型—打包—出货。主要原料：
塑料颗粒等。

4.要求该公司重视安全生产，落实安全生产措施，排查

安全隐患，降低环境事故风险。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

4 2025年第2季度 排污单位

科罗贝电子

（惠州）有限
公司

惠州市惠澳大道

惠南高新科技产
业园民兴路4号

重点监管对象 勒卫国,马玲玲
2025-06-06 

15:45:19

企业基本情况：科罗贝电子（惠州）有限公司，地址位
于惠州市惠澳大道惠南高新科技产业园民兴路 4号，统一

社会信用代码：91441300562604770P，法定代表人：罗
松。

现场检查情况：
我分局执法人员通过查询全国排污许可证管理信息平台
和惠州市重点污染源在线监控平台，对该公司相关信息

进行非现场检查，具体情况如下: 
1、该公司行业类别为电子电路制造，主要污染物类别为

废气、废水。排污许可证编
号:91441300562604770P002R，有效期:2023年01月16日至

2028年01月15日。
2、经查看该公司执行(守法)报告情况，已按要求提交执

行报告季报和年报。

3、经查看该公司自行监测信息，已按自行监测要求对废
气、废水、厂界噪声开展监测工作并上传数据，均未发

现有监测超标的情况。
4、在线监控数据:污水累计流量读数：22701立方米，时

均值：PH：7.75、化学需氧量：2.33mg/L、总铜：

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

5 2025年第2季度 排污单位
惠州TCL环境
科技有限公司

广东省惠州市仲

恺高新区惠环街
道办事处西坑工

业区

重点监管对象 冯国争,姚茂深
2025-05-30 
11:49:25

企业基本情况：
1．惠州TCL环境科技有限公司，地址位于广东省惠州市

仲恺高新区惠环街道办事处西坑工业区，已注册工商营
业执照，统一社会信用代码：91441300752875563U，法

定代表人是马红新；
2．该项目惠州TCL环境科技有限公司工业危险废物综合

利用优化调整项目环境影响报告表于 2023年6月通过惠州
市生态环境局批复；2024年5月取得危险废物经营许可
证，编号为：441302240507；2024年6月变更排污许可

证，编号为：91441300752875563U001X，有效期至：2029
年6月13日；2024年12月通过自主环保验收。

3．该项目以退锡废水、酸性含铜蚀刻废液等为原辅材
料，主要生产无铜氨氮滤液，年产15000吨，主要生产工

艺：退锡废液—玻璃钢反应槽—压滤机—沉铜槽—压滤
机—子液配制槽—退锡子液。生产过程中产生的酸性废
气采用二级碱液喷淋设施处理后通过  20 米高排气筒排

放，碱性废气采用三级稀硫酸喷淋+一级水洗设施处理后
通过 20 米高排气筒排放；无铜滤液、压滤滤液、过滤

滤液等项目废水均排入废水处理车间采用物化处理 +生化
组合+膜反应池工艺处理后部分回用，其余排入惠州市第

七综合污水处理厂。
现场检查情况：

1．现场检查时，该企业正在生产，蚀刻生产线、铜锡生
产线设备正在运行；

2．生产车间废气收集处理设施正在运行，配套的废水污

染防治设施正在运行；
3．查看该企业2025年1月至5月危废收运台账记录，危废

接收量共34193.350866吨、危废委外转移量共
17493.6889吨、危废处置量共20945.932049吨、危废贮

存量2302.7吨。
4．要求你公司加强环保规范化管理，严格落实有限空间

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

6 2025年第2季度 排污单位
惠州市鑫全盛
精密科技有限

公司

惠州仲恺高新区
东江科技园东兴

片区东新大道51
号晶泰工业园

重点监管对象 黄瑞欢,林清贵
2025-05-08 

10:25:31

企业基本情况：惠州市鑫全盛精密科技有限公司，地址
位于惠州仲恺高新区东江科技园东兴片区东新大道 51号

晶泰工业园，统一社会信用代码：
91441300MA54K0084Y，法定代表人：黄从利。

现场检查情况：
一、该公司主要从事VC热板、水冷板等生产，已取得项
目环评批复及验收手续，持有《固定污染源排污登记回

执》。
二、检查时该公司有生产，废气、废水污染防治设施有

运转，危险废物贮存场所相关标志标识完备。
三、要求你公司加强环保规范化管理，严格遵守有限空

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

7 2025年第2季度 排污单位
惠州市华阳光
学技术有限公

司

惠州市东江高新
科技产业园上霞

北路1号华阳工
业园B区10栋

重点监管对象 钟赞东,姚茂深
2025-05-22 

10:46:27

企业基本情况：惠州市华阳光学技术有限公司，地址位
于惠州市东江高新科技产业园上霞北路 1号华阳工业园B

区10栋，统一社会信用代码：914413002323251119，法
定代表人：孙永镝。

现场检查情况：1、该公司生产车间正常生产，污水处理
设施有运行。2、该公司危险废物交由惠州市科丽能环境
科技有限公司。3、要求该公司加强环境管理工作，确保

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

8 2025年第2季度 排污单位
惠州市百瑞峰
实业有限公司

惠州市仲恺高新
区沥林镇英光村
委会一路6号

重点监管对象 勒卫国,黄瑞欢
2025-05-12 
14:54:44

企业基本情况：惠州市百瑞峰实业有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区沥林镇英光村委会一路 6号，统一社会

信用代码：91441300598922439J，法定代表人：张海峰
。

现场检查情况：
1、该公司主要从事无尘布、贴尘垫的生产，持有排污许
可证(证书编号:91441300598922439J001Z)，属于简化管

理，有效期限自2023年8月29日起至2028年8月28日止。
2、现场检查时，该公司车间有生产，废水、废气处理设

施有运行；建设有危险废物贮存场所并已签订危险废物
处置合同。

3、要求该公司积极落实安全生产和环境风险隐患排查工
作，并建立台账。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

9 2025年第2季度 排污单位

广东省惠州市

中药厂有限公
司

惠州市仲恺高新

区惠环办事处西
坑工业区

一般监管对象 张永杰,张清良
2025-06-23 
17:19:55

1．企业基本信息：广东省惠州市中药厂有限公司位于惠
州市仲恺高新区惠环西坑工业区，统一社会信用代码

91441300195972941X、法定代表人余松铭  、主要从事中

成药生产加工。

2．该公司于2012年3月27日通过环评审批（惠仲环建【
2012】53号）、2015年6月24日完成验收（惠市环（仲

恺）函【2015】51号），并取得排污许可证有效期至
2028年08月11日（证书编号：
91441300195972941X001U）；

3．主要从事中成药生产加工，总投资1000万元人民币，
年产颗粒剂26吨、片剂2.01亿片及胶囊剂14.208吨，现

有员工110人；生产工艺流程：中药材→前处理→提取→
制剂→包装出货；主要生产设备：切药机、洗药机、提

取罐、离心泵、浓缩罐、粉碎机、混合机、炼药机、烘
箱及燃生物质锅炉等。

现场检查情况：

1．现场检查时，该公司生产车间正常生产；
2．该公司生产过程中产生废水和废气，均建有配套的处

理设施，经处理后排放；产生的危险废物与有资质单位
签订处置合同，并在有效期内。

3．现场检查时未发现存在环境问题。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

10 2025年第2季度 排污单位
惠州市久盛新
型建材有限公

司

惠州市仲恺高新
区潼湖镇永平工

业区

一般监管对象 马玲玲,冯国争
2025-05-22 
11:02:10

企业基本情况：
1、惠州市久盛新型建材有限公司，地址位于惠州市仲恺

高新区潼湖镇永平工业区，统一社会信用代码：
914413006698615235，法定代表人：林文兵；

2、该公司主要从事水泥制品制造的生产，持有排污许可
证(证书编号:914413006698615235001U)，有效期限自

2022年5月9日起至2027年5月8日止，属于简化管理；
3、该公司以水泥、石粉等为主要原材料，生产工艺水泥
、石粉→进仓→计量→搅拌→压制→堆放养护→成品。

生产中产生的粉尘采用布袋除尘器收集；使用4蒸吨燃用
生物质锅炉，采用旋风除尘器+SCR脱硝设施处理后高空

排放。
现场检查情况：

1、现场检查时，该公司车间有生产，燃用的生物质锅炉
有使用，配套建设的废气处理设施有运行；

2、现场检查发现该公司场区有明显扬尘，要求该公司落

实降尘抑尘措施，现场已立行立改；并落实环境风险隐
患排查工作，消除安全隐患。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

11 2025年第2季度 排污单位
广东雪榕生物

科技有限公司

惠州仲恺高新区
东江高新科技产
业园东兴片区M1 
地块（DX-35-

02-01）

一般监管对象 钟志宏,黄概夫
2025-06-06 

11:01:03

1．企业基本信息：广东雪榕生物科技有限公司位于惠州
仲恺高新区东江高新科技产业园东兴片区科技大道南

旁，统一社会信用代码91441300584685559U、法定代表
人龙鹏、主要经营食用生物菌的种植及加工等；

2．该公司于2012年3月28日通过环评审批（惠仲环建【
2012】54号）、验收手续办理情况，已在建设项目管理

平台登记备案（登记备案编号：

91441300584685559U002X）；
3．该公司主要从事金针菇生产加工，年产金针菇约

21600吨；金针菇生产工艺：培养基混合→搅拌→装瓶→
高温高压灭菌→无菌室灭菌→无菌室接种→菌丝培养→

自动搔菌→催蕾管理→抑制期管理→出菇管理→采收→
连选→包装；主要生产设备：搅拌机21台、2个制冷机房
、装瓶机7台、灭菌机14台、接种机8台、搔菌机8台、包

装机20台、挖瓶机7台、锅炉共4台（2台6吨生物质锅炉
（一用一备）、1台6吨天然气锅炉）。

现场检查情况：
1．现场检查时，该公司主要从事金针菇生产加工，生产

车间正常生产；
2．该公司锅炉废气，配套建有布袋除尘处理设施处理后
排放；生产车间灭菌工序产生的废水循环使用，不外

排；生产过程中产生的危险废物与有资质单位签订处置
合同，并在有效期内。

3．现场检查时未发现存在环境问题。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

12 2025年第2季度 排污单位
惠州市仲恺高
新区金苗蒸压

灰砂砖厂

惠州市仲恺高新
区潼湖镇岗里村

一般监管对象 张圣国,林清贵
2025-06-26 
11:54:24

企业基本情况：
1、惠州市仲恺高新区金苗蒸压灰砂砖厂，地址位于惠州

市仲恺高新区潼湖镇岗里村，统一社会信用代码：
92441300L71466097J，经营者：林国勇。

2、惠州市仲恺高新区金苗蒸压灰砂砖厂主要从事粘土砖
瓦及建筑砌块制造的生产，项目总投资1000万元，占地

面积25000平方米，现有员工20人。

3、该厂于2007年8月取得环评批复（惠市建环〔2007〕
C160号），2012年完成环保竣工验收，持排污许可证

（证书编号：92441300L71466097 J001Q，有效期限：
2025年03月05日至2030年03月04日），管理类别属简化

管理。
4、主要生产设备有实心打砖机2台、八孔打砖机8台、蒸
压釜线5条、搅拌机3台、输送带4条、燃生物质锅炉1台

（4t/h），80t的水泥粉罐4个；工艺流程：原材料→破
碎→搅拌→压制成型→蒸压（自然晾干）→成品。

5、主要配套的环保措施：4t/h燃生物质颗粒锅炉配套建
设有旋风+布袋除尘设施，

现场检查情况：
1、现场检查时，该厂车间有生产，燃用的生物质锅炉有

使用，配套建设的废气处理设施有运行；

2、原料仓有密闭和围挡，破碎场所设有喷淋降尘+布袋
除尘器，各个水泥粉罐顶配套有仓顶收尘器，厂区及主

干道地面有硬底化并设置有水喷淋降尘措施 ，厂区进出
口设置有过水槽。

3、要求该厂严格落实降尘抑尘措施，防止扰民。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

13 2025年第2季度 排污单位
惠州市鑫业建
材有限公司

惠州市仲恺高新
区潼湖镇黎屋村

一般监管对象 黄瑞欢,姚茂深
2025-05-27 
11:41:38

企业基本情况：
1、惠州市鑫业建材有限公司，地址位于惠州市仲恺高新

区潼湖镇黎屋村，统一社会信用代码：
914413007629017297，法定代表人：张惠明。

2、该公司主要生产加气混凝土砌块，持有排污许可证
(证书编号:914413007629017297001U)，有效期限自2023

年7月29日起至2028年7月28日止，属于简化管理；

3、该公司以水泥、石灰、粉煤灰、河沙等为主要原材
料，生产工艺:水泥、石灰、粉煤灰、河沙等→进仓→计

量→球磨→制浆→浇注→发泡→切割→蒸养→成品。生
产中产生的粉尘采用布袋除尘器收集；使用 8蒸吨燃用

生物质锅炉，采用旋风除尘器+SCR脱硝设施处理。
现场检查情况:

1、现场检查时，该公司车间有生产；燃用的生物质锅炉

有使用，配套建设的废气处理设施有运行；
2、要求该公司严格落实降尘抑尘措施，并落实环境风险

隐患排查工作，消除安全隐患。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

14 2025年第2季度 排污单位
惠州市新天亮
洗洁有限公司

惠州市惠台工业

区惠风东一路16
号

一般监管对象 钟志宏,钟赞东
2025-05-19 
15:02:42

企业基本情况：惠州市新天亮洗洁有限公司，地址位于
惠州市惠台工业区惠风东一路16号，统一社会信用代
码：91441300733090576Y，法定代表人：温卫东。

现场检查情况：1、该公司生产车间正常生产，污水经惠
仲环函【2025】26号文件变更废水排放标准要求，排入

市政污水处理公司。2、要求该公司加强环境管理工作，
确保环境安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

15 2025年第2季度 排污单位
惠州市英建实

业有限公司

惠州市仲恺高新
区沥林镇英光开

发区
一般监管对象 张永杰,勒卫国

2025-05-08 

11:02:43

企业基本情况：惠州市英建实业有限公司，地址位于惠
州市仲恺高新区沥林镇英光开发区，统一社会信用代

码：91441300661515669E，法定代表人：黄宏凎。
现场检查情况：

1、该公司主要生产加气混凝土砌块，持有排污许可证
（证书编号：91441300661515669E0001Q），属简化管

理，有效期至2028年8月11日。
2、检查时，该公司车间有生产，燃生物质锅炉有使用，
配套建设的水喷淋+旋风+脉冲布袋除尘器有运行；未发

现环境违法行为。
3、要求该公司积极落实抑尘措施和环境风险隐患排查工

作，消除安全隐患。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

16 2025年第2季度 排污单位
惠州市亚巴郎
新型建材有限

公司

惠州市仲恺高新
区潼湖永平唐屋

村
一般监管对象 冯国争,张清良

2025-06-05 

12:01:42

企业基本情况：
1、惠州市亚巴郎新型建材有限公司，地址位于惠州市仲

恺高新区潼湖永平唐屋村，统一社会信用代码：
914413007684387475，法定代表人：林金龙。

2、该公司主要从事粘土砖瓦及建筑砌块制造的生产 ，项
目总投资1000万元，占地面积20000平方米，现有员工70

人。

3、该公司于2005年1月取得环评批复（惠市环陈江办审
〔2005〕023号），2007年完成环保竣工验收，持排污许

可证（证书编号：914413007684387475001Q，有效期
限：2023年08月17日至2028年08月16日），管理类别属

简化管理。
4、主要生产设备有蒸压釜6台、砂浆泵4台、立式泥浆泵
1台、搅拌机2台、球磨机2台、浇注机1台等；工艺流

程：原材料→搅拌→球磨→储罐→计量→搅拌→浇注→
发泡→切割→蒸养→成品。

5、主要配套的环保措施：4t/h燃生物质颗粒锅炉配套建
设有旋风+布袋除尘设施，原料仓有密闭和围挡，破碎场

所设有喷淋降尘+布袋除尘器。
现场检查情况:

1、现场检查时，该公司车间有生产，锅炉有使用，锅炉

尾气经旋风+布袋除尘设施处理后高空排放，厂区及主干
道有洒水降尘措施。

2、检查时未发现环境违法行为。要求该公司落实安全生

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

17 2025年第2季度 排污单位
惠州市仲恺高
新区潼湖宏达

建材厂

惠州市仲恺高新
区潼湖镇大田坝

村
一般监管对象 马玲玲,黄概夫

2025-05-30 

16:46:52

企业基本情况：
1、惠州市仲恺高新区潼湖宏达建材厂，地址位于惠州市

仲恺高新区潼湖镇大田坝村，统一社会信用代码：
92441300L72785575W，法定代表人：黄华俤。

2、该建材厂主要从事混凝土砌块砖生产，项目总投资
700万元，占地面积5500平方米，现有员工30人，于2005

年1月取得环评批复（惠市环陈江办审〔2005〕

021号），于2007年8月完成建设项目竣工验收，持有排
污许可证（92441300L 72785575W001Q，有效期限：自

2025年4月8日起至2030年4月7日止）。
3、主要生产设备有蒸压釜8条、制砖切割机1台、输送带

1条、球磨机2台、搅拌机1台、5t/h燃生物质锅炉2台
（一备一用）；100T、150T和200T的水泥粉罐各2个；原
辅材料有沙、石灰、水泥、粉煤灰、石膏等；工艺流

程：原材料→搅拌→浇筑→发泡→切割→蒸养→分离包
装→出货。

4、主要配套的环保措施：5t/h 燃生物质颗粒锅炉配套
建设有旋风+布袋除尘设施，各个水泥粉罐顶配套有仓顶

收尘器。
现场检查情况：

1、现场检查时，该厂车间有生产，锅炉有使用，锅炉尾

气经旋风+布袋除尘设施处理后高空排放。
2、该厂厂区及主干道有洒水降尘措施，厂区内外均已落

实硬底化；已按要求落实废气自行监测并上传到平台 。
3、现场检查发现该厂场区有明显扬尘，要求该厂落实降

尘抑尘措施，现场已立行立改。
4、要求该厂积极落实安全生产和环境风险隐患排查工

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

18 2025年第2季度 排污单位
惠州市建达实

业有限公司

惠州市仲恺高新
区潼湖永平上村

伯公下
一般监管对象 姚茂深,黄瑞欢

2025-06-05 

11:27:44

企业基本情况：惠州市建达实业有限公司，地址位于惠
州市仲恺高新区潼湖永平上村伯公下，统一社会信用代

码：91441300778306836G，法定代表人：施忠平。
2、该公司主要从事粘土砖瓦及建筑砌块制造的生产 ，项

目总投资1000万元，占地面积30000平方米，现有员工75
人。

3、该公司于2003年取得环评批复，2005年完成环保竣工

验收，持排污许可证（证书编号：
91441300778306836G001U，有效期限：2025年04月25日至

2030年04月24日），管理类别属简化管理。
4、主要工艺流程：原材料→搅拌→球磨→储罐→计量→

搅拌→浇注→发泡→切割→蒸养→成品。
5、主要配套的环保措施：4t/h燃生物质颗粒锅炉配套建
设有旋风+布袋除尘设施，原料仓有密闭和围挡，厂区及

主干道地面有硬底化并设置有水喷淋降尘措施 。
现场检查情况：

1、现场检查时，该公司车间有生产，锅炉有使用，锅炉
尾气经旋风+布袋除尘设施处理后高空排放。

2、现场检查时未发现环境违法行为。要求该公司落实安
全生产和环境风险隐患排查工作，确保环境安全。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

19 2025年第2季度 排污单位
惠州市胜源纸
品有限公司

惠州市仲恺高新
区沥林镇山陂村

英山工业区
一般监管对象 张永杰,马玲玲

2025-05-12 
16:00:07

企业基本情况：惠州市胜源纸品有限公司，地址位于惠
州市仲恺高新区沥林镇山陂村英山工业区 ，统一社会信

用代码：91441300557336265L，法定代表人：王松柏。
现场检查情况：

1、该公司主要从事各类纸板的生产，占地面积约33000
平方米，员工有120人，持有排污许可证(证书编

号:9144100557336265L001R)，属简化管理，有效期限自

2021年7月17日起至2026年7月16日止。
2.现场检查时，车间有生产，10蒸吨燃生物质锅炉有使

用，配套建设的布袋除尘+脱硫脱硝废气处理设施有运行
。检查发现该公司雨水阀门未及时维护开关不畅 ，现场

已立即整改。
3.要求该公司严格落实环境风险隐患排查，并建立台账

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

20 2025年第2季度 排污单位
惠州市美亚飞
电器有限公司

惠州市仲恺高新

区9号小区佳雅
实业园区仓库五

楼

一般监管对象 张圣国,张清良
2025-04-25 
10:53:43

企业基本情况：惠州市美亚飞电器有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区9号小区佳雅实业园区仓库五楼，统一

社会信用代码：914413005846704965，法定代表人：张
立武。

现场检查情况：
一、经核实，该公司已搬迁至惠州市仲恺开发区24号小
区乐金北路3号（厂房）3楼，主要从事小家电组装。

二、要求你公司加强环保规范化管理，确保环境及生产
安全。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

21 2025年第2季度 排污单位
惠州市康冠科

技有限公司

惠州市惠南高新

科技产业园广泰
路38号

一般监管对象 冯国争,钟志宏
2025-04-21 

15:19:44

企业基本情况：惠州市康冠科技有限公司，地址位于惠
州市惠南高新科技产业园广泰路38号，统一社会信用代

码：91441300566643726M，法定代表人：吴炽荣。

现场检查情况：
一、该公司主要从事平板产品制造，2021年1月8日取得

项目环评批复（惠市环（仲恺）建〔2021〕3号），2023
年10月25日通过环境保护竣工验收。

二、检查时该公司有生产，配套的废气污染防治设施，
危险废物贮存场所相关标志标识完备。

三、要求你公司加强环保规范化管理，确保环境及生产

安全。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

22 2025年第2季度 排污单位
惠州市仲恺高
新区沥林森钢

金属制品厂

惠州市仲恺高新

区沥林镇埔心村
黄村小组一厂房

（沥林中学路
口）

一般监管对象 勒卫国,林清贵
2025-06-10 
11:22:43

企业基本情况：惠州市仲恺高新区沥林森钢金属制品
厂，地址位于惠州市仲恺高新区沥林镇埔心村黄村小组

一厂房（沥林中学路口），统一社会信用代码：
92441300MA50YMB60E，法定代表人：无。

现场检查情况：
1.该企业己搬离（具体未知），该位置已入住其他企

业；
2.目前入驻企业为惠州金福源激光科技有限公司 ，主要

从事五金件激光切割。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

23 2025年第2季度 排污单位
惠州市仲恺高
新区天生包装

制品厂

广东省惠州市仲
恺高新区和畅西

三路16号厂房B
四层

一般监管对象 钟赞东,马玲玲
2025-06-27 

11:50:06

企业基本情况：惠州市仲恺高新区天生包装制品厂，地
址位于广东省惠州市仲恺高新区和畅西三路 16号厂房B四

层，统一社会信用代码：92441300MA52B15G3H，法定代
表人：钟英。

现场检查情况：
1、该公司从事生产和销售网框，现有员工34人，厂房面
积1700㎡，生产工艺流程：成品网布→切布→喷胶、过

胶→定位→打胶→包边→检查包装。
2、该公司原地址惠州市仲恺高新区和畅西三路 16号厂房

B四层，现已搬迁至本栋三楼，生产工艺未发生变化。
3、要求你公司加强规范化，如有扩大生产规模或生产工

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

24 2025年第2季度 排污单位
惠州市拓脉匙
实业有限公司

惠州市仲恺高新

区沥林镇开发区
优势电器公司厂

房

一般监管对象 张清良,林清贵
2025-04-22 
11:36:20

企业基本情况：惠州市拓脉匙实业有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区沥林镇开发区优势电器公司厂房 ，统

一社会信用代码：91441300MA4W4Y3X7B，法定代表人：
刘超飞。

现场检查情况：
1、该公司主要从积木玩具、事塑胶玩具配件、胶片印刷
及金属棋子的生产，占地面积33000㎡，员工约有800人

。持有排污许可证(证书编
号:91441300MA4W4Y3X7B001P)，属简化管理。

2、现场检查时，车间有生产，废气处理设施有运行； 
建有危险废物贮存场所并已签订危险废物处置合同 。

3、要求该公司落实环境风险隐患排查和安全生产工作 ，
并落实应急培训及应急演练工作，确保环境安全。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

25 2025年第2季度 排污单位

惠州市仲恺高

新区盛宏顺五
金工艺制品厂

惠州市仲恺高新
区陈江街道产华

路2号厂房四楼B
区

一般监管对象 黄瑞欢,张永杰
2025-06-24 

15:52:50

企业基本情况：惠州市仲恺高新区盛宏顺五金工艺制品
厂，地址位于惠州市仲恺高新区陈江街道产华路 2号厂房

四楼B区，统一社会信用代码：92441300MA53A1GR9N，法
定代表人：陈海华。

现场检查情况：检查时该公司已关闭，厂房已搬空，营
业执照已注销，现场无相关负责人在场。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

26 2025年第2季度 排污单位
惠州市仲恺高
新区俊翔手套

加工厂

惠州市仲恺高新
区惠环街道西坑

村委会河背村1
号之二一楼

一般监管对象 姚茂深,钟志宏
2025-06-27 

10:54:57

企业基本情况：惠州市仲恺高新区俊翔手套加工厂，地

址位于惠州市仲恺高新区惠环街道西坑村委会河背村 1号
之二一楼，统一社会信用代码：92441300MA52EA95XM，

法定代表人：刘仕成。
现场检查情况：

一、经现场核实，该公司已注销关闭，现场无负责人。
二、我局执法人员对现场进行拍照取证。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

27 2025年第2季度 排污单位
惠州市乐亿通

科技有限公司

惠州仲恺高新区
惠台工业园区53

号小区工业厂房
A栋

一般监管对象 冯国争,勒卫国
2025-06-26 

11:22:41

企业基本情况：惠州市乐亿通科技有限公司，地址位于
惠州仲恺高新区惠台工业园区53号小区工业厂房A栋，统

一社会信用代码：91441300MA4UX6DT8M，法定代表人：
邹权福。

现场检查情况：
该公司已停产搬迁，现址现为灏通数学跨境电商基地；

我局执法人员现场拍照。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

28 2025年第2季度 排污单位
惠州市祐泰电
子科技有限公

司

惠州市仲恺高新
区陈江街道陈江
管理区合峄灯饰

公司厂房一楼

一般监管对象 黄概夫,张圣国
2025-05-30 
14:15:26

基本情况:仲恺高新区陈江街道陈江管理区合峄灯饰公司
厂房一楼，项目总投资200万元，占地面积300平方米，

建筑面积300平方米，主要从事亚克力镜片生产，年产手
机镜片500万PCS、导航仪镜片100万PCS。现有员工人数
11人。主要生产设备有CNC4台、打印机3台、自动贴背胶
机1台等，主要工艺:原料一打印一切割一包装，2019年9
月通过仲恺区生态环境部门批复，持有排污登记回执。

检查情况:1.该公司正在生产，原丝印和固化工序已停止
生产，丝印和固化设备已拆除，生产过程中无废气和废

水产生。2.该公司的危废主要有废油墨，交由有资质单
位处理，签定有危废合同。3.现场未发现环境违法行为
。4.要求企业加强安全生产管理，严防火灾，确保环境

安全。5.现场执法人员已拍照。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

29 2025年第2季度 排污单位
惠州市泰鑫精
密科技有限公

司

惠州市仲恺高新
区松山工业区8-

6号小区一楼

一般监管对象 张永杰,钟志宏
2025-06-23 
16:23:37

1．企业基本信息：惠州市泰鑫精密科技有限公司位于惠
州市仲恺高新区惠风七路12号（厂房）一楼，统一社会
信用代码91441300MA53K2YW1G、法定代表人汤义明、主

要从事五金配件生产加工

2．该公司于2019年9月16日通过环评审批（惠市环（仲
恺）建【2019】567号）、2020年5月份委托第三方进行
竣工验收，并在建设项目管理平台登记备案（登记备案

编号：91441300MA53K2YW1G001X）；
3．主要从事五金配件生产加工，总投资50万元人民币，
年产五金配件5000套，现有员工12人；生产工艺流程：
五金件→裁切→CNC机床加工→外发表面处理→组装成

品；主要生产设备：CNC机床7台、切料机1台等。
现场检查情况：

1．现场检查时，该公司生产车间正常生产；
2．该公司从事CNC加工，生产过程中不产生废水和废

气，产生的危险废物与有资质单位签订处置合同 ，并在
有效期内。

3．现场检查时未发现存在环境问题。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

30 2025年第2季度 排污单位
中油碧辟惠州
市沥林加油站

有限公司

惠州市仲恺高新
区沥林镇塘角公

路旁

一般监管对象 勒卫国,林清贵
2025-04-22 
12:13:22

企业基本情况：中油碧辟惠州市沥林加油站有限公司，
地址位于惠州市仲恺高新区沥林镇塘角公路旁 ，统一社

会信用代码：9144130072649357XN，法定代表人：李峥
。

现场检查情况：
1、该公司主要从事机动车燃油零售，现场检查时正在营
业，建设有油气回收系统、油罐渗漏综合监测仪；建有

危险废物贮存场所并已签订回收处置合同 。
2、要求该公司落实环境风险隐患排查和安全生产工作 ，

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

31 2025年第2季度 排污单位
惠州市亮永威
光电有限公司

惠州市陈江镇澄
海村浩龙玩具厂

三楼
一般监管对象 张清良,黄概夫

2025-06-26 
16:39:00

企业基本情况：惠州市亮永威光电有限公司，地址位于

惠州市陈江镇澄海村浩龙玩具厂三楼，统一社会信用代
码：914413000718700386，法定代表人：姚明展。

现场检查情况：1.检查时该公司已搬迁，原厂房空置，
现场无相关负责人，已对现场拍照取证。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

32 2025年第2季度 排污单位
惠州市盈升实

业有限公司

惠州市惠澳大道
惠南高新科技产

业园广泰路7号

一般监管对象 冯国争,姚茂深
2025-04-21 

15:30:47

企业基本情况：惠州市盈升实业有限公司，地址位于惠
州市惠澳大道惠南高新科技产业园广泰路 7号，统一社会

信用代码：91441300MA51DC1T4P，法定代表人：叶其献
。

现场检查情况：
一、检查时该公司已注销关闭，车间厂房已空置，现场

负责人。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

33 2025年第2季度 排污单位
惠州市鑫和源

五金制品厂

惠州市仲恺高新
区陈江街道办事

处青春下埔水围
桥（原农业技术

推广站内）

一般监管对象 黄瑞欢,马玲玲
2025-06-24 

16:19:00

企业基本情况：惠州市鑫和源五金制品厂，地址位于惠
州市仲恺高新区陈江街道办事处青春下埔水围桥 （原农

业技术推广站内），统一社会信用代码：
92441300L64097705F，法定代表人：徐小云。

现场检查情况：检查时该厂已关闭，厂房已清拆，现场
无负责人。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

34 2025年第2季度 排污单位
惠州市金之鑫
五金制品有限

公司

惠州仲恺高新区
陈江街道曙光大
道大欣集团内一

区皓钧第十栋厂
房1楼

一般监管对象 钟赞东,马玲玲
2025-05-19 

11:33:39

企业基本情况：惠州市金之鑫五金制品有限公司，地址
位于惠州仲恺高新区陈江街道曙光大道大欣集团内一区

皓钧第十栋厂房1楼，统一社会信用代码：
91441300MA545HT085

现场检查情况：现场检查时，该公司已改为惠州市宏胜

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

35 2025年第2季度 排污单位
惠州市春鸿灯
饰有限公司

惠州仲恺高新区
陈江东江廖岗村
兴通大道1号

一般监管对象 张清良,黄概夫
2025-06-26 
16:26:59

企业基本情况：惠州市春鸿灯饰有限公司，地址位于惠
州仲恺高新区陈江东江廖岗村兴通大道 1号，统一社会信
用代码：91441300MA52U7BD77，法定代表人：王洪权。

现场检查情况：检查时该公司已搬迁，原厂房已改建为
朗峰5G智能终端产业园，现场已拍照。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

36 2025年第2季度 排污单位
惠州市思洋科
技有限公司

惠州仲恺高新区
陈江街道环侨南
路21号厂房三楼

C区

一般监管对象 张圣国,姚茂深
2025-04-23 
11:07:01

企业基本情况：惠州市思洋科技有限公司，地址位于陈
江街道环侨南路21号厂房三楼C区，统一社会信用代码：

91441300MA538GAW1Y，法定代表人：张松。
现场检查情况：

1.该公司主要从事锂电池极耳加工生产，占地面积1000
平方米，员工13人，主要生产设备成型机10台，于2019
年12月30日领取《关于惠州市思洋科技有限公司建设项

目环境影响报告表的批复》（惠市环（仲恺）建〔2019
〕823号）、该公司已领取《排污许可证》（证书编号：

91441300MA538GAW1Y001Q）。
2.要求该公司重视安全生产，落实安全生产措施，排查

安全隐患，降低环境事故风险。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

37 2025年第2季度 排污单位
惠州市金得福
科技有限公司

惠州仲恺高新区
潼湖镇三和村卓
研工业区A2栋厂

房

一般监管对象 林清贵,张永杰
2025-05-09 
10:19:30

企业基本情况：惠州市金得福科技有限公司，地址位于
惠州仲恺高新区潼湖镇三和村卓研工业区 A2栋厂房，统

一社会信用代码：91441300MA527E9D8N，法定代表人：
唐小忙。

现场检查情况：
1、该公司主要从事固体粉末涂料的生产，持有排污许可

证（证书编号：91441300MA527E9D8N001Q），属于简化
管理，有效期自2023年6月30日起至2028年6月29日止。
2、现场检查时，车间有生产，配套的废气处理设施有运

行；建有危险废物贮存场所并已签订危险废物处置合同
。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

38 2025年第2季度 排污单位
惠州市艺彩电

子有限公司

惠州市仲恺高新
区陈江镇东升村

贝陈厂房A（部
分）

一般监管对象 勒卫国,黄瑞欢
2025-06-10 

10:35:29

企业基本情况：惠州市艺彩电子有限公司，地址位于惠
州市仲恺高新区陈江镇东升村贝陈厂房 A（部分），统一

社会信用代码：9144130009175400X3，法定代表人：任
云飞。

现场检查情况：
1.该公司主要是从事塑胶件喷涂，检查时车间部分生

产，喷涂车间未生产，废气处理设施没有运转。

2.检查该企业能按要求落实危险废物管理，已编制环境
应急预案。检查还存在调漆车间废气收集处理不完全 ，

环境管理台账还要进一步完善。
3.要求该企业强化生产安全和环境安全管理 ，对薄弱环

发现问题并要

求整改

发现一般环境问

题

39 2025年第2季度 排污单位
惠州市第八污
水处理有限公

司

惠州市仲恺高新
技术产业开发区
沥林镇罗村一号

桥旁

特殊监管对象 冯国争,钟志宏
2025-06-06 
14:44:52

企业基本情况：
1、惠州市第八污水处理有限公司已于2023年6月更名为

惠州仲恺水务投资有限公司(沥林第八污水处理厂(一
期))，地址位于惠州市仲恺高新技术产业开发区沥林镇

罗村一号桥旁，统一社会信用代码：
91441300MA55LGWR3A，法定代表人:马卫飞。

2、该污水处理厂于2009年10月取得环评批复，主要从事

污水处理及其再生利用，首期占地面积16593.1平方米，
总投资约4706万元，现有员工11人。持有排污许可证

（证书编号：91441300MA55LGWR3A002V)，有效期:2024年
01月31日至2029年01月30日。

现场检查情况：
1、该污水处理厂废水处理设施有运转，排放口有水外排

。

2、在线监控数据：PH值6.48、COD19.75mg/L、氨氮
0.21mg/L、总氮10.3560mg/L、总磷0.1554mg/L、污水流

量257.7L/s、累计流量读 662456649.00 立方米。
3、根据年度监测任务，我分局委托惠州市仲恺生态环境

监测站对该污水处理厂废水总排口进行采样检测 。
4、我分局执法人员对现场进行拍照记录。

5、要求该污水处理厂严格落实安全生产和环境风险隐患
排查工作，确保环境安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

40 2025年第2季度 排污单位

惠州市仲恺水
务投资有限公

司（惠州市潼
湖镇污水处理

厂首期）

惠州市仲恺高新

区潼湖镇三和村
小组大鞍山

特殊监管对象 黄概夫,张圣国
2025-06-05 

15:36:14

企业基本情况：
1、惠州仲恺水务投资有限公司（惠州市潼湖镇污水处理

厂首期），地址位于惠州市仲恺高新区潼湖镇三和村小
组大鞍山，统一社会信用代码：91441300MA55LGWR3A，

法定代表人：马卫飞。
2、该公司主要从事污水处理及其再生利用，占地面积 

21000 平方米，总投资 3566 万元人民币，于2012年6月

取得了环评批复（惠仲环建[2012]96 号），2015 年通
过竣工验收，持有排污许可证（证书编号：

91441300MA55LGWR3A001Q)，有效期:2024年11月15日至
2029年11月14日。

现场检查情况：
1、该污水处理厂废水处理设施有运转，排放口有水外排

。

2、在线监控数据：PH值6.36、COD20.22mg/L、氨氮
0.036mg/L、总氮12.99mg/L、总磷0.494mg/L、污水流量

116.90L/s、累计流量读 17071044.00 立方米。
3、根据年度监测任务，我分局委托惠州市仲恺生态环境

监测站对该污水处理厂废水总排口进行采样检测 。
4、我分局执法人员对现场进行拍照记录。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

41 2025年第2季度 竣工验收
惠州市英唐光
电科技有限公

司

惠州市仲恺高新
区潼侨镇工业基

地1号路东面3-5
号厂房1-2楼

重点行业项目 林清贵,黄瑞欢
2025-05-07 

10:41:08

企业基本情况：惠州市英唐光电科技有限公司，地址位

于惠州市仲恺高新区潼侨镇工业基地 1号路东面3-5号厂
房1-2楼，统一社会信用代码：91441300MA5242195X，法

定代表人：江丽娟。
现场检查情况：

1.该公司已关闭，现场无相关人员及生产设备。
2.该公司已注销营业执照。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

42 2025年第2季度 竣工验收

惠州市耕创电
子有限公司

LED显示屏生
产建设项目

广东惠州仲恺区

沥林镇山陂村惠
州

一般行业项目 张圣国,黄概夫
2025-05-30 

11:40:49

企业基本情况：公司名称为惠州市耕创电子有限公司LED
显示屏生产建设项目，地址位于惠州仲恺中集智谷产业

园7号，统一社会信用代码：91441303MA57E22C5C，法定
代表人：闫文斌。项目主要从事LED显示屏加工生产，主

要从事LED显示屏的生产,年产LED显示屏4.5万件，项目
员工人数90人。主要生产设备:烤箱、印刷机、贴片机固
化炉、灌胶机、回流焊、涂覆机等，主要生产工艺流程:

回流焊、波峰焊、涂覆等，生产过程中主要有有机废气
和颗粒物产生，配套有两级活性炭处理，已办理环保审

批手续并取得排污登记手续。
现场检查情况：1.检查时该公司正在生产，废气处理设

备正常运行，活性炭有更换，楼顶无明显异味。2.危废
仓库分区存放不规范。3.现场未发现环境违法行为。4.
要求企业加强安全生产管理，确保环境安全；危废仓库

分区存放不规范的立行立改。5.现场执法人员已拍照。

发现问题并要

求整改

发现一般环境问

题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

43 2025年第2季度 竣工验收

格雷蒙科技
（惠州）有限

公司年增产
270万M2线路
板（不含电

镀）改扩建项
目项目

惠州仲恺高新区
东江高新科技产
业园东兴片区东

祥南路1号

一般行业项目 张永杰,冯国争
2025-05-08 
11:37:59

企业基本情况：格雷蒙科技（惠州）有限公司年增产270
万M2线路板（不含电镀）改扩建项目项目，地址位于惠

州仲恺高新区东江高新科技产业园东兴片区东祥南路
1号，统一社会信用代码：914413005778906349，法定代

表人：罗建清。
现场检查情况：

一、该公司主要从事金属基覆铜散热板的生产 ，建设项

目已取得环评及验收手续。
二、检查时该公司有生产，配套的废气、废水污染防治

设施正常运转；危险废物贮存场所相关标志标识完备，
已与有资质单位签订危废处置合同。

三、要求你公司加强环保规范化管理，严格遵守“有限
空间”七不准要求，确保环境及生产安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

44 2025年第2季度 竣工验收

惠州市合鼎盛

精密部件有限
公司

惠州市潼侨镇联
发大道北面04号

粤成工业园A栋3
楼

一般行业项目 钟赞东,钟志宏
2025-04-22 

11:04:45

企业基本情况：惠州市合鼎盛精密部件有限公司，地址
位于惠州市潼侨镇联发大道北面04号粤成工业园A栋

3楼，统一社会信用代码：91441300MA539HYM05，法定代
表人：陈文杰。

现场检查情况：1.该公司主要从事五金制品加工生产，
现场检查时公司无生产。2.现场无负责人在场。3.要求
企业注意安全生产，确保环境安全。4.现场已拍照。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

45 2025年第2季度 竣工验收

惠州市仲恺高

新区顺承五金
塑胶制品厂

惠州市仲恺高新

区沥林镇埔心村
埔心路35号一楼

一般行业项目 勒卫国,姚茂深
2025-06-26 
10:51:21

企业基本情况：惠州市仲恺高新区顺承五金塑胶制品
厂，地址位于惠州市仲恺高新区沥林镇埔心村埔心路 35

号一楼，统一社会信用代码：92441300MA4WB40H3Q，经
营者:田慧勇。

现场检查情况：
1、现场检查时，厂区内无生产设备，无原材料和产品。

目前为蔬菜分装点。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

46 2025年第2季度 竣工验收

玺堡（惠州）

家居科技有限
公司

惠州市仲恺高新

区陈江街道正大
路6号

一般行业项目 张清良,马玲玲
2025-06-24 
16:19:23

企业基本情况：玺堡（惠州）家居科技有限公司，地址
位于惠州市仲恺高新区陈江街道正大路 6号，统一社会信

用代码：91441303MA51X3CT9U，法定代表人：刘国彬，
主要从事家居海绵生产，主要工艺：原料一投料一发泡

一熟化一切割一包装一成品。原料：ppG，pop，TDI等，
主要设备：压卷机，发泡机，切割机等，办理有环保验

收手续和排污登记。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正在生产，发泡
线没有生产，废气处理设施没有运行。2.公司危废仓库

标识牌未更新新版，制度未上墙，要求立即整改。3.要
求企业加强环保管理，确保安全生产。4.场现场执法人

发现问题并要
求整改

发现一般环境问
题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

47 2025年第2季度 竣工验收

鑫凯隆（惠

州）塑料零件
有限公司生产

项目

一般行业项目 钟志宏,勒卫国
2025-06-06 
11:39:10

1．企业基本信息：鑫凯隆（惠州）塑料零件有限公司位
于惠州市东江高新区东兴片区东和南路 3号东楠佳昊（厂

房一）一楼，统一社会信用代码91441300MA55PFM67B、
法定代表人廖华斌、主要从事塑胶制品生产加工。

2．该公司于2022年6月24日通过环评审批（惠市环（仲
恺）建【2022】123号）、2024年11月份委托第三方进行

竣工验收，并在建设项目管理平台登记备案（登记备案
编号：91441300MA55PFM67B001X）；

3．该公司从事塑胶制品生产加工，年产塑料汽车导航零

配件200万件、塑料积木玩具20万件；生产工艺流程：混
合、投料→注塑成型→检验包装→成品；主要生产设

备：注塑机12台、破碎机1台等。
现场检查情况：

1．现场检查时，该公司从事塑胶制品生产加工，生产车
间正常生产；

2．该公司注塑成型生产过程中产生有机废气 ，经收集到

楼顶采用两级活性炭吸附处理设处理后排放 ；生产过程
中不涉及废水；产生的危险废物与有资质单位签订处置

合同，并在有效期内。
3．现场检查时未发现存在环境问题。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

48 2025年第2季度 竣工验收
惠州市赛旺电
子有限公司

惠州仲恺高新区

西坑工业区138-
5号（3号厂房）

2、3、4楼

一般行业项目 张清良,黄概夫
2025-04-27 
10:51:31

企业基本情况：惠州市赛旺电子有限公司，地址位于惠
州仲恺高新区西坑工业区138-5号（3号厂房）2、3、

4楼，统一社会信用代码：91441300MA4W2K439D，法定代
表人：余翔。

现场检查情况：
一、该公司主要从事锂电池组装，配套建有废气污染防
治设施，项目已取得环评批复并通过环境保护竣工验收

。
二、要求你公司加强环保规范化管理，确保环境及生产

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

49 2025年第2季度 竣工验收

惠州市恒昱精

密部件有限公
司

惠州仲恺高新区
陈江街道五一大

道日通达公司厂
房1楼右侧

一般行业项目 林清贵,冯国争
2025-06-23 

15:47:27

企业基本情况：惠州市恒昱精密部件有限公司，地址位
于惠州仲恺高新区陈江街道五一大道日通达公司厂房 1楼
右侧，统一社会信用代码：91441300304171431J，法定

代表人：____。
现场检查情况：1.该公司主要从事硅胶制品加工，液体

成型工序产生有机废气，配套活性炭吸附废气处理设施
。2.检查时该公司车间有生产，废气处理设施有运转。
3.检查发现废气排放口未设置规范的标志标牌 ，要求立
行立改，并将整改结果报我局备案。4.要求该公司持续
做好环保安全相关工作，加强废气设施维护和安全隐患

排查，降低安全事故风险，确保生产环境安全。

发现问题并要

求整改

发现一般环境问

题

50 2025年第2季度 竣工验收
惠州精勤电子
元件有限公司

惠州市仲恺高新
区陈江街道曙光
大道大欣集团内

一区皓钧第一栋
一楼

一般行业项目 钟赞东,黄瑞欢
2025-04-23 
16:25:52

企业基本情况：惠州精勤电子元件有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区陈江街道曙光大道大欣集团内一区皓
钧第一栋一楼，主要从事电子产品组装，统一社会信用
代码：91441300MA5470CK8X，法定代表人：杜文泰，有

办理环保审批验收手续。

现场检查情况：1.该公司正在生产，生产过程中有废气
产生，配套有处理设施外排。2.现场未发现环境违法行

为。3.要求企业加强环境安全管理，定期更换活性炭。
4.现场执法人员已拍照。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

51 2025年第2季度 竣工验收

韵蓝科技（惠

州）有限公司
建设项目

一般行业项目 张永杰,张圣国
2025-04-23 
11:37:00

企业基本情况：韵蓝科技（惠州）有限公司建设项目，
地址位于陈江街道元晖路8-1号东侧4楼，统一社会信用

代码：91441300MA5373558T，法定代表人：黄健美。
现场检查情况：

1.该公司主要从事组装蓝牙耳机，已领取《关于韵蓝科
技（惠州）有限公司建设项目环境影响报告表的批复 》
（惠市环（仲恺）建〔2021〕74号），已领取《固定污

染源排污登记回执》。
2.要求该公司重视安全生产，落实安全生产措施，排查

安全隐患，降低环境事故风险。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

52 2025年第2季度 竣工验收
惠州市金美亚
模具配件有限

公司

惠州仲恺高新区
陈江街道正大路

13号

一般行业项目 姚茂深,张清良
2025-06-26 
15:58:42

企业基本情况：惠州市金美亚模具配件有限公司，地址
位于惠州仲恺高新区陈江街道正大路 13号，统一社会信
用代码：914413000795593320，法定代表人：黄志锋。

现场检查情况：1.该公司主要从事五金制品加工，生产
工艺：钢铁-CNC-车床-出货，项目已持有登记备案手续

。2.现场检查时车间有生产，执法人员对生产车间、一
般固体废物场所进行检查，未发现环境违法行为。3.要

求该公司持续做好环保相关管理工作，加强一般固体废
物管理，规范处置固体废物。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

53 2025年第2季度 竣工验收

惠州市嘉宇电
子有限公司年
产5000万个变

压器骨架迁建
项目

一般行业项目 黄概夫,钟志宏
2025-06-27 
11:58:41

企业基本情况：惠州市嘉宇电子有限公司年产5000万个
变压器骨架迁建项目，地址位于惠州市仲恺高新区陈江

街道新华大道３号益农科技乡村振兴科技产业园7#-201
楼，统一社会信用代码：91441300075099068X，法定代

表人：刘燕。
现场检查情况：1.该公司主要从事塑胶制品加工，生产
工艺:注塑成型，原料:电木粉，原料经过机台螺杆挤出
进模具加温后固定成型出货，配有一套注塑废气处理设
施（两级活性炭吸附），项目已持有登记备案手续。

2.现场检查时车间有生产，废气处理设施有运行，执法

人员对生产车间、废气处理设施和固体废物场所进行检
查，发现注塑车间部分收集罩有破损、脱落现象，要求
该公司立行立改，加强车间废气收集，确保废气达标排

放。3.要求该公
司持续做好环保相关管理工作，加强固体废物管理，规

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

发现一般环境问
题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

54 2025年第2季度 竣工验收
仲恺高新区沥
林镇添安塑胶

五金加工厂

惠州市仲恺高新
区沥林镇老沥林

村

一般行业项目 勒卫国,冯国争
2025-06-06 
14:30:55

企业基本情况：
1、仲恺高新区沥林镇添安塑胶五金加工厂，地址位于惠

州市仲恺高新区沥林镇老沥林村，统一社会信用代码：
92441300L21863166C，法定代表人：张惠兰。

2、该加工厂主要从事塑料制品的生产，占地面积5000平
方米，总投资600万元，现有员工60人。

3、该加工厂于2019年3月21日取得环评批复(惠市环(仲

恺)建[2019]197号)；2024年3月22日取得固定污染源排
污登记(登记编号:92441300L21863166C001Z)，有效期至

2029年3月21日；2024年3月完成环境保护自主竣工验收
手续。

现场检查情况：
1、现场检查时，该加工厂车间有生产，注塑、破碎工序
产生的废气，配套的两级活性炭吸附装置有运行；建设

有危险废物贮存场所，并与有资质公司签订处置合同。
2、现场未发现环境违法行为。要求该加工厂落实安全生

产和环境风险隐患排查工作，确保环境安全。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

55 2025年第2季度 竣工验收
惠州市晨玥家
具家居有限公

司

惠州市仲恺高新
区潼侨经济管理

区联发大道北面

一般行业项目 林清贵,钟赞东
2025-04-22 
10:01:53

企业基本情况：惠州市晨玥家具家居有限公司，地址位
于惠州市仲恺高新区潼侨经济管理区联发大道北面 ，现

已更名惠州市卓越智能家具有限公司，统一社会信用代
码91441303MACFU50P4K，法定代表人：危胜权。

现场检查情况：1.该公司正在生产，主要从事家具用品
加工生产。主要生产工艺:开料一钉架一打底一贴棉一包
装一缝纫一出货。2.现场检查未发现环境违法行为。3.

要求企业加强安全生产管理，确保环境安全。4.现场执
法人员已拍照。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

56 2025年第2季度 竣工验收
瑞翔光电（惠
州）有限公司

建设项目
一般行业项目 张圣国,黄瑞欢

2025-06-27 
17:31:43

企业基本情况：瑞翔光电（惠州）有限公司建设项目，
地址位于惠州仲恺高新区陈江街道ZKC—056—06—01地

块8#厂房第2-5层，统一社会信用代码：
91441300MA555BQT03，法定代表人：雷水生。

非现场检查情况：
1.该公司行业类别为其他电子器件制造，主要污染物类
别为废气、废水。于2022年8月3日领取《关于瑞翔光电
（惠州）有限公司建设项目环境影响报告表的批复 》

（惠市环（仲恺）建〔2022〕138号）。

2.通过无人机现场进行航飞，该公司废气收集处理设施
有运转。

3.通过平台核查，该公司有委托第三方危险废物处置公
司进行转移处置。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

57 2025年第2季度 竣工验收

惠州市鑫源盛

电子有限公司
建设项目

广东惠州仲恺区

潼侨工业基地联
发大道北面

一般行业项目 马玲玲,张永杰
2025-04-22 
10:41:40

企业基本情况：惠州市鑫源盛电子有限公司建设项目，
地址位于联发大道北面，统一社会信用代码：

91441303MACD4W0E49，法定代表人：人:丁碧青，有办理
环保审批验收手续。

现场检查情况：1.该公司正在生产，主要从事电线加工
制作，主要工艺:原料一拉丝一上锡一押出一裁剪一产品
。2.生产过程中主要有废气产生，配套有废气处理设

备，废气经喷淋和活性炭处理后外排，检查时设施有运
行。3.现场未发现环境违法行为。4.要求注意安全生

产，确保环境安。5.执法人员现场已拍照。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

58 2025年第2季度 竣工验收
惠州市天健益
霖科技有限公

司建设项目

惠州市仲恺高新
区潼侨工业基地
宏川大道北122

号（B栋厂房）
一楼

一般行业项目 勒卫国,钟志宏
2025-05-07 

10:03:45

企业基本情况：惠州市天健益霖科技有限公司建设项
目，地址位于惠州市仲恺高新区潼侨工业基地宏川大道

北122号（B栋厂房）一楼，统一社会信用代码：

91441300586331199A，法定代表人：赖国洋。
现场检查情况：

1.该公司已搬迁，现场无相关人员及生产设备。
2.该公司已搬迁至仲恺高新区惠风东一路 10号。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

59 2025年第2季度 竣工验收
惠阳飞宇电器

有限公司

广东省惠州市惠
城区陈江镇正大

路17号
一般行业项目 冯国争,林清贵

2025-06-23 
12:03:50

企业基本情况：惠阳飞宇电器有限公司，地址位于广东
省惠州市惠城区陈江镇正大路17号，主要从事灯具的加

工生产，主要设备熔炉，压铸机，冲床等，主要工艺：
原料一压铸一冲压一抛光一CNC加工一产品，原料：铝锭

。生产过程中主要有废气和危废产生，配套有活性炭和
水喷淋处理。统一社会信用代码：

91441300726483224B，法定代表人：李文聪，办有环保

审批手续和排污许可手续。
现场检查情况：1.现场检查发现该公司正在生产，废气

处理设施正在运行，活性炭有定期更换，处理设施过道
有积水，需及时清理。2.签有危废合同，贮存场所基本

符合环保要求。3.求企要求企业加强环保管理，保障安
全生产。4.现场执法法人员已拍照。

发现问题并要
求整改

发现一般环境问
题

60 2025年第2季度 竣工验收
惠州市科豪技
术有限公司

惠州市仲恺高新
区7号小区（厂

房）一楼
一般行业项目 黄瑞欢,张清良

2025-06-27 
10:51:45

企业基本情况：惠州市科豪技术有限公司，地址位于惠
州市仲恺高新区7号小区（厂房）一楼，统一社会信用代

码：91441300MA53EKET67，法定代表人：廖方方。
现场检查情况：

1、该公司从事铜柱及五金件的加工生产，现有冲床4台
、磨床2台、洗床1台等；生产工艺：铜料→车床加工→

筛选→测试→包装出货。
2、该公司于2019年编制建设项目环境影响报告表，并完

成备案工作。

3、要求你公司加强规范化管理，做好环境安全生产工作
。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

61 2025年第2季度 竣工验收

惠州市相蓝科

技有限公司建
设项目

广东惠州仲恺区

惠州市仲恺高新
区

一般行业项目 张圣国,钟赞东
2025-05-28 

16:42:36

企业基本情况：1.惠州市相蓝科技有限公司建设项目，
地址位于陈江街道办新华大道3号，统一社会信用代码：

91441300MA54X3JWOG，法定代表人：王玉会。2、该项目
主要从事工程塑料及合成树脂制造，于2022年2月取得建
设项目环评批复【惠市环（仲恺）建｛2022｝232号】，

于2023年取得固定污染源排污登记回执。【登记编
号:91441300MA54X3JWOG001Z】。3、主要产品为胸垫、玩

具、牙胶、奶嘴、硅胶塑胶。生产工艺为混合-注射-注
塑。4、配套有污染防治设施二级废气活性炭处理设施 1

套。
现场检查情况:

1.危险废物贮存场所分类堆放凌乱，场所标识标牌老旧
脱落。2.要求该公司按照危险废物规范化标准逐一自

查，落实整改存在的危废问题，并于6月6日前将整改情

况反馈分局。

发现问题并要

求整改

发现一般环境问

题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

62 2025年第2季度 竣工验收

惠州市恒佳智
科电子科技有
限公司建设项

目

广东惠州仲恺区
惠州仲恺高新区

陈
一般行业项目 黄概夫,姚茂深

2025-06-27 
15:57:11

企业基本情况：惠州市恒佳智科电子科技有限公司建设
项目，地址位于惠州仲恺高新区陈江街道新华大道 6号

33#厂房901，统一社会信用代码：91441300MA55B44P1D，
法定代表人：曲恒志。

现场检查情况：1.该公司主要从事电子元件制品加工，
生产工艺：电路板-贴片-回流焊-出货，项目已持有登记

备案手续。

2.现场检查时车间有生产，执法人员对生产车间、一般

固体废物场所进行检查，项目尚未完善竣工验收手续，
要求该公司按时开展竣工验收工作并报我局备案 。3.要

求该公
司持续做好环保相关管理工作，加强安全生产管理工

作，确保生产环境安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

发现一般环境问
题

63 2025年第2季度 竣工验收

通力科技股份

有限公司智能
产品的精密制
造技术改造升

级项目（二厂
区）

一般行业项目 马玲玲,黄概夫
2025-04-24 
16:22:34

企业基本情况：通力科技股份有限公司智能产品的精密
制造技术改造升级项目（二厂区），地址位于惠州仲恺

高新区37号小区，统一社会信用代码：
91441300721118885X，法定代表人：于广辉。

现场检查情况：
一、检查时该公司有生产，废气污染防治设施正常运

转，危废贮存场所相关标志标识完备。

二、经核实，该公司智能产品的精密制造技术改造升级
项目（二厂区）于2022年5月26日取得项目环评批复，目

前该项目暂未开始建设。
三、要求你公司加强环保规范化管理，确保环境及生产

安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

64 2025年第2季度 竣工验收

惠州艺都文化

用品有限公司
扩建项目

广东惠州仲恺区

仲恺高新区惠风
东

一般行业项目 钟赞东,张清良
2025-04-21 
11:22:57

企业基本情况：惠州艺都文化用品有限公司扩建项目，
地址位于惠州市惠台工业区惠台路18号，统一社会信用

代码：91441300721193308C，法定代表人：李玉成。
现场检查情况：

一、检查时该公司已搬迁，厂房车间已空置。
二、我分局执法人员对现场进行拍照取证。

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

65 2025年第2季度 竣工验收

惠州市萌富精

密制品有限公
司

惠州市仲恺高新

区26号小区海华
公司D栋厂房1楼

一般行业项目 黄瑞欢,张圣国
2025-06-27 

16:30:10

企业基本情况：惠州市萌富精密制品有限公司，地址位
于惠州市仲恺高新区26号小区海华公司D栋厂房1楼，统

一社会信用代码：91441300MA4w2HFR7X，法定代表人：
谭玉娥。

现场检查情况：1、该公司主要从事五金制品加工，主要
设备为数控车床，占地面积400平方米，总投资20万元人

民币，现有员工13人。2、现场检查时未发现环境违法问

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

66 2025年第2季度 竣工验收

惠州市正东精

密电子科技有
限公司

惠州市仲恺高新
区斜下中星供销

公司A栋厂房第
一层101房

一般行业项目 姚茂深,冯国争
2025-06-27 

15:41:30

企业基本情况：惠州市正东精密电子科技有限公司，地
址位于惠州市仲恺高新区斜下中星供销公司 A栋厂房第一
层101房，统一社会信用代码：91441300MA51FY6188，法

定代表人：____。
现场检查情况：

经与该公司负责人联系生产车间未建成投入生产 ，现场
无负责人。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

67 2025年第2季度 竣工验收
惠州市仲恺高
新区兴希华塑

料制品厂

惠州市仲恺高新
区陈江街道胜利
工业园A栋一楼

一般行业项目 林清贵,张永杰
2025-06-27 
16:36:22

企业基本情况：惠州市仲恺高新区兴希华塑料制品厂，
地址位于惠州市仲恺高新区陈江街道胜利工业园 A栋一

楼，统一社会信用代码：92441300MA53E3K78F，法定代
表人：潘雪冰。

现场检查情况：检查时该公司已搬迁，厂房空置，现场

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

68 2025年第2季度 竣工验收

惠州市泓淋通

讯科技有限公
司核技术利用

建设项目

广东惠州仲恺区
东江高新区东兴

大

一般行业项目 钟志宏,勒卫国
2025-05-08 
11:08:55

企业基本情况：惠州市泓淋通讯科技有限公司核技术利
用建设项目，地址位于惠州市惠泽大道上霞片区东江高

新科技开发区管理委员会办公楼二楼 207、208室，统一
社会信用代码：914413005645926628，法定代表人：迟

少林。
现场检查情况：

一、检查时该公司射线装置建设项目处施工建设阶段 ，
建设项目已取得环评批复（粤环审〔2024〕29号）。

二、要求你公司严格按照环评批复要求进行建设 ，落实

未发现问题终

止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题

69 2025年第2季度 竣工验收
惠州市华宇航

空箱有限公司

惠州市仲恺高新
区东江产业园上

霞片区SX-07-02
号

一般行业项目 姚茂深,黄概夫
2025-06-06 

11:58:51

企业基本情况：惠州市华宇航空箱有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区东江产业园上霞片区 SX-07-02号，统

一社会信用代码：914413003454072362，法定代表人：
夏建华。

现场检查情况：
1、检查时公司已停产搬迁，车间设备已清空，现场无负

责人。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

70 2025年第2季度 竣工验收
惠州市游龙塑
胶科技有限公

司

惠州仲恺高新区
陈江东江村塘背

工业区
一般行业项目 钟赞东,张永杰

2025-05-09 

10:54:30

企业基本情况：惠州市游龙塑胶科技有限公司，地址位
于惠州仲恺高新区陈江东江村塘背工业区 ，统一社会信
用代码：91441300MA51A7BP55，法定代表人：候玉红。

现场检查情况：
1.该公司生产车间有生产，废气收集处理设施有运转。
2.该公司于2018年6月29日领取《关于惠州市游龙塑胶科
技有限公司建设项目环境影响报告表的批复 》（惠市环
（仲恺）建(2018）104号）。于2019年7月10日完成竣工

环境保护验收工作。
3.要求该公司重视安全生产，落实安全生产措施，排查

安全隐患，降低事故风险。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

71 2025年第2季度 竣工验收

惠州市舜鑫杰
电子科技有限

公司电脑主机
配件生产项目

广东惠州仲恺区

惠州仲恺高新区
沥林镇英山北路
10、12号松海新

材料产业创新中
心3号楼第1至6

层、2号楼第1层
、4号楼第5层

一般行业项目 马玲玲,黄瑞欢
2025-06-04 

11:15:09

企业基本情况：
1、惠州市舜鑫杰电子科技有限公司，地址位于惠州仲恺

高新区沥林镇英山北路10、12号松海新材料产业创新中
心3号楼第1至6层、2号楼第1层、4号楼第5层，统一社会

信用代码：91441303MABWECCQ42，法定代表人：戚伟诚
。

2、该公司主要从事电脑机箱、开关电源及塑胶制品的加

工生产，项目总投资5695万元，占地面积3658平方米，
建筑面积约9062.46平方米，现有员工约90人。

3、该建设项目于2023年8月取得环评批复(惠市环(仲恺)
建[2023]154号)；持有固定污染源排污登记(登记编

号:91441303MABWECCQ42001W)，有效期2023年8月17日至
2028年8月16日；2023年11月完成环境保护自主竣工验收

。

4、主要生产工艺流程：原材料→投料→混料→注塑成型
→去水口→丝印/移印→组装→包装→出货。

5、主要配套的环保措施：废气配套水喷淋+二级活性炭
吸附装置；建设有危险废物贮存场所。

现场检查情况：
1、现场检查时，该公司车间有生产，废气处理设施有运

行；与有资质公司签订危险废物处置合同。

2、检查发现该公司危险废物标识不规范，要求该公司于
2025年6月10日前完成整改，并将整改报告报我分局。

3、要求该公司落实安全生产和环境风险隐患排查工作 ，

发现问题并要

求整改

发现一般环境问

题

72 2025年第4月份
风险管控

地块

惠州仲恺平南

项目ZKB-046-
04地块

惠州仲恺平南项
目ZKB-046-04地

块位于惠州市仲
恺高新区惠环街

道平南工业区47
号小区

重点监管对象 张清良,黄概夫
2025-04-24 

15:42:30

1、检查时该地块未有开工迹象，现场无建设单位及相关

负责人。
2、我分局执法人员对现场进行拍照取证。

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

73 2025年第2季度 土壤重点
惠阳钰原工业

有限公司

惠州市仲恺高新
区陈江街道罗群

工业区

重点监管对象 钟志宏,冯国争
2025-04-23 

16:05:58

企业基本情况：惠阳钰原工业有限公司，地址位于惠州
市仲恺高新区陈江街道罗群工业区，统一社会信用代

码：91441300743650370K，法定代表人：陈依铃。
2025年4月23日，我分局执法人员对该公司采取无人机非
现场检查，现场检查情况如下：通过高空巡查观察，未

发现废气处理设施异常情况。2.对厂区及周边环境巡
查，未发现异常情况。3.执法人员对巡查情况进行拍照

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题

74 2025年第2季度 监测机构
广东方舟检测

技术有限公司

惠州市仲恺高新

区惠风七路6号
方舟检测1楼

重点监管对象 黄概夫,冯国争
2025-06-26 

09:50:26

企业基本情况：广东方舟检测技术有限公司，地址位于
惠州市仲恺高新区6号小区外-7号地块（仅限办公），统

一社会信用代码：91441300MA4UMGXPXQ，法定代表人：
刘胜春。

现场检查情况：
1、该公司从事公共卫生检测及职业卫生检测 ，年检测量

约400次/年，现有员工23人，占地面积约400㎡。

2、该公司实验室产生的清洗废水收集统一交有资质单位
处理，并签订危险处置合同，合同在有效期内；废气主

要为实验室产生，经收集活性炭吸附处理后排放。
3、要求你公司加强规范化管理，严格按照固废管理要求

未发现问题终
止检查并向监

管对象告知检
查结果

未发现问题



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 是否发现问题

75 2025年第2季度 监测机构
广东骥祥检测
技术有限公司

惠州市东江高新
区东兴片区东新
大道108号A2栋5

楼502号房

重点监管对象 姚茂深,林清贵
2025-05-08 
14:57:58

企业基本情况：广东骥祥检测技术有限公司，地址位于
惠州市东江高新区东兴片区东新大道108号A2栋5楼502号

房，统一社会信用代码：91441303MA569B5L4A，法定代
表人：裘玉安。
现场检查情况：

一、该公司主要从事环境保护检测服务，项目已取得环
评批复（惠市环（仲恺）建〔2021〕95号）及验收手

续，持有《固定污染源排污登记回执》。
二、检查时该公司正常营业，配套的废气污染防治设施

正常运转，危险废物贮存场所相关标志标识完备，并与
有资质单位签订危废处置合同。

三、要求你公司加强环保规范化管理，严格按要求从事
检测工作，确保环境及生产安全。

未发现问题终
止检查并向监
管对象告知检

查结果

未发现问题


